
Teploměr pro udírnu, barbecue a gril 

UDÍRNA, BARBECUE, GRIL 

Popis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické údaje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

Teploměr je určen k zabudování do udírny, k přípravě 

barbecue nebo grilování.  Výrazný potisk stupnice 

vyznačuje teplotní oblasti doporučené pro konkrétní 

teplotní úpravu jídla. 

 

Teploměr není určen k přímému měření teploty 

potravin. 

 

U teploměru je možné si vybrat průměr hlavice, délku 

stonku a jazykové provedení. Po dohodě  s výrobcem 

je možné na stupnici natisknout popisy nebo loga dle 

přání zákazníka. 

 

Provedení s průměrem hlavice 60 mm 

 

Provedení s průměrem hlavice 100 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APATOR METRA s.r.o. 

Havlíčkova 919/24 

787 01 Šumperk 

Česká republika 

 

Tel.:   +420 583 718 261 

Fax.:   +420 583 718 150 

E-mail:   prodej@metra-su.cz 

www:      http://www.metra-su.cz 

 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění.     K2017/02g 

Měřící rozsah 0 až + 260 °C 

Délka stonku 100 mm (délka stonku lze vyrobit po dohodě dle potřeby zákazníka)  

Průměr stonku 8 mm 

Hmotnost Cca 100 g 

Jazykové provedení 

stupnice 

Čeština, kombinace Angličtina-Čeština, kombinace Němčina-Čeština 

- po dohodě s výrobcem lze zvolit jiné jazykové provedení 

Měřící rozsah 0 až + 260 °C 

Délka stonku 250 mm, 400 mm 

Průměr stonku 8 mm 

Hmotnost Cca 100 g 

Jazykové provedení 

stupnice 

Čeština, kombinace Angličtina-Čeština, kombinace Němčina-Čeština 

- po dohodě s výrobcem lze zvolit jiné jazykové provedení 

Váš distributor 


